
 
 

КРАСНОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

02 лютого 2024 року            м.Красноград    № 17 

 

Про утворення ініціативної групи 

з підготовки установчих зборів  

та формування складу 

Красноградської молодіжної ради 

 

Відповідно до статті 32 Закону України “Про місцеве самоврядування 

України”, Закону України “Про основні засади молодіжної політики”, з метою 

створення постійно діючого колегіального консультативно-дорадчого органу 

при міській раді для проведення консультацій з громадськістю з питань 

формування та реалізації молодіжної державної політики та вирішення питань 

життєдіяльності громади, керуючись Положенням про Красноградську 

молодіжну раду, затвердженого рішенням сесії Красноградської міської ради     

від 21 липня 2021 року № 1016-VIII: 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Утворити ініціативну групу з підготовки установчих зборів та 

формування складу Красноградської молодіжної ради та затвердити її 

персональний склад (додається). 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Наталію ШАПТАЛУ. 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова       Світлана КРИВЕНКО 



Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 02 лютого 2024 року № 17 
 

 

СКЛАД 

ініціативної групи з підготовки установчих зборів та 

формування складу Красноградської молодіжної ради  

 

 

ГРИШИНА Наталія 

фахівець КЗ “Красноградський молодіжний  

центр” Красноградської міської ради, 

директорка БФ “Десята фортеця” 

 

ПЛАХОТІНА Катерина 

директор КЗ “Красноградський молодіжний  

центр” Красноградської міської ради 

 

ПОПОВА Єлизавета 

фахівець КЗ “Красноградський молодіжний  

центр” Красноградської міської ради 

 

ТКАЧЕНКО Яна 

провідний спеціаліст відділу організаційного  

забезпечення та контролю Красноградської 

міської ради 

 

  


